REZULTATET PRELIMINARE NE PROGRAMIN E DOKTORATES BIZNES DHE EKONOMI

UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET

"HAXHI ZEKA"

FAKULTETI I BIZNESIT, PEJE, ME DATE: 17.11.2025

Nr. | Numrii Aplikimit | Nota mesatare = Gjuhé angleze Aktiviteti Provimi Intervista Totali i Vendimi Shénime
(BSc dhe MSc) | (B2/C1/C2) shkencor— profesional — (040 pikeé) pikéve
(0-30 pike) (0-20 pike) akademik shkencor (0-140
(0-20 piké) (0-30 piké) piké)
| 000009 26.92 B2 (15 piké) 14.5 19 354 110.82 Pranohet Kandidati i
i plotéson té gjitha
kriteret sipas
konkursit
2 000011 28.29 B2 (20 piké) 1 17 334 99.69 Pranohet Kandidatja i
plotéson t& gjitha
kriteret sipas
konkursit
3 000014 27.09 B2 (15 piké) 2 17 36 97.09 Pranohet Kandidatja i
plotéson t& gjitha
kriteret sipas
konkursit
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000004

26.67

B2 (15 pikeé)

18

37.4

97.07

Pranohet

Kandidatja i
plotéson t& gjitha
kriteret sipas
konkursit

000010

25.23

C2 (20 pike)

20

31.6

96.83

Pranohet

Kandidati i
plotéson t€ gjitha
kriteret sipas
konkursit

000001

28.74

B1

18

33

79.74

Nuk
pranohet

Kandidatja nuk i
plotéson t& gjitha
kriteret sipas
konkursit
(mospérmbushje e
kriterit minimal
B2 né gjuhén
angleze)

000003

26.29

15

16

10.6

67.89

Nuk
pranohet

Kandidatja nuk i
plotéson t& gjitha
kriteret sipas
konkursit
(mospérmbushje e
kriterit minimal
B2 né gjuhén
angleze)

000007

27.82

A2

16

214

66.22

Nuk
pranohet

Kandidatja nuk i
plot&son t& gjitha
kriteret sipas
konkursit
(mospérmbushje e
kriterit minimal
B2 né gjuhén
angleze)
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000006

27.48

A2

14

19.8

10

000015

27.69

16

61.28

Nuk

Kandidatja nuk i
pranohet

plot&son té gjitha
kriteret sipas
konkursit
(mospérmbushje e
kriterit minimal
B2 né& gjuhén

11

000012

27.43

Bl

43.69

angleze)
Kandidatja nuk i
plotéson t& gjitha |
kriteret sipas
konkursit
(mosp&rmbushje e
kriterit minimal
B2 né gjuhé&n
angleze dhe ka
abstenuar né

Nuk
pranohet

27.43

intervisté)
Kandidatja nuk i
plotéson té gjitha
kriteret sipas
konkursit
(mospérmbushje e
kriterit minimal
B2 né gjuhén
angleze dhe ka
abstenuar né
provim pranues

Nuk
pranohet

Vémendje: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet preliminare kané té drejté ankese mé datat 19 dhe 20 Néntor 2025. Ankesat duhet
té dorézohen me shkrim dhe té protokoluara né Zyrén e Doktoratés.

dhe né intervisté) |
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